
71.056.981.714

-24.167.717.987

46.889.263.727

0

-24.167.717.987

0

Profesional Universitario  -Contador 

TP-155673-T

91,278,629

Director  ( E ) 

YELITZA MARIA GARCIA SANDOVAL  

37,543,543

IVAN JOSE VARGAS CARDENAS 

AREA METROPOLITANA DE BUCARAMANGA  

.

DETALLE DE LAS VARIACIONES PATRIMONIALES

SALDO DEL PATRIMONIO A 31 - 03-2019

VARIACIONES PATRIMONIALES DURANTE ENTRE MES marzo  2019

SALDO DEL PATRIMONIO A 31- 03-2020

Y marzo  2020

INCREMENTOS:                                                 

DISMINUCIONES:                                               

PROCESO GESTIÓN ADMINITRATIVA Y 

FINANCIERA

ESTADOS DE CAMBIOS EN EL PATRIMONIO  

CÓDIGO: GAF-FO-011

VERSIÓN: 02

31-MARZO -2020  31-MARZO  -2019

Cifras en pesos colombianos  

PARTIDAS SIN MOVIMIENTO                             




